关于推荐中国青少年机器人竞赛重庆赛区

选拔赛裁判员的通知

各有关单位：

为进一步提高中国青少年机器人竞赛重庆赛区选拔赛的整体水平，确保大赛的公平、公正，经研究，决定充实完善中国青少年机器人竞赛重庆赛区选拔赛裁判库。请各单位严格对照条件，组织推荐优秀人员，并于3月15日前将《中国青少年机器人竞赛重庆赛区选拔赛裁判员推荐表》（附件1）和《中国青少年机器人竞赛重庆赛区选拔赛裁判员推荐汇总表》（附件2）发送至邮箱cqqfx@sina.com。

联 系 人：刘亚芳
联系电话：023-63659911
邮寄地址：渝中区双钢路3号科协大厦15楼（1524室）

附件：1.中国青少年机器人竞赛重庆赛区选拔赛裁判员基本要求
  2.中国青少年机器人竞赛重庆赛区选拔赛裁判员推荐表

  3.中国青少年机器人竞赛重庆赛区选拔赛裁判员推荐汇总表

                             重庆市青少年科技辅导员协会

                                   2017年2月3日
附件1
中国青少年机器人竞赛重庆赛区选拔赛裁判员基本要求
1.遵纪守法，热爱青少年科技教育事业，能够积极参与青少年科技实践活动；

2.具有良好的科学素质和职业道德，客观公正，认真负责；
3.研究方向或专业领域是青少年机器人竞赛研究领域分类；
4.指导过学生参加中国青少年机器人竞赛重庆赛区选拔赛；
5.熟悉中国青少年机器人竞赛重庆赛区选拔赛的相关竞赛规则及规程。
附件2
中国青少年机器人竞赛重庆赛区选拔赛裁判员推荐表

	 姓名

	性别

	出生日期

	免冠照片

	自荐裁判赛事

	职称

	工作单位

	通信地址

	邮政编码

	联系电话

	身份证号码

	机器人辅导主要成绩及执裁简介

	对机器人竞赛的意见及建议

	单位意见

              签  章

                年    月    日
	 区县意见

              签  章

             年    月    日

	组委会审核

意见
	签  章

                                年    月    日

附件3
中国青少年机器人竞赛重庆赛区选拔赛裁判员推荐汇总表

推荐区县(盖章)                           区县负责人:                联系电话:

	序号
	单位
	姓名
	性别
	职务/职称
	裁判赛事
	联系手机
	QQ邮箱